
 
 

UCHWAŁA NR LXII/382/2024 
RADY GMINY ROGOWO 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w  
ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych prowadzonych przez Gminę Rogowo 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 15, art. 40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023r. poz.40, poz.572, poz. 1463, poz.1688) oraz art. 97 ust.5 ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023r. poz. 901, poz. 1693, poz. 1938, poz. 2754 i poz. 2760) uchwala się 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/235/2022 z dnia 29 marca 2022r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 
ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych prowadzonych przez 
Gminę Rogowo (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2022r. poz.1954 oraz z 2023r. poz.3545 i poz.4171), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie:  ,,5.1 Osoby skierowane na pobyt do ośrodka wsparcia Dzienny Dom Pobytu 
,,Senior +”, zakwalifikowane do uczestnictwa w Programie Wieloletnim ,,Senior+” na lata 2021 – 2025, 
mogą być zwolnione z częściowej lub całkowitej odpłatności na zasadach określonych w ust. 2 i ust.3”. 

2. Zwolnienie z częściowej odpłatności może nastąpić w przypadku gdy: 

1) osoba/ rodzina ubiegająca się o zwolnienie z odpłatności poniosła straty w wyniku zdarzenia losowego, 
klęski żywiołowej lub ekologicznej; 

2) osoba/ rodzina ponosi odpłatność za pobyt innych członków rodziny w domu pomocy społecznej, ośrodku 
wsparcia lub innej placówce. 

3. Zwolnienie z całkowitej odpłatności może nastąpić w przypadku gdy: 

1) z przeprowadzonej analizy wydatków osoby/ rodziny uwzględniając najniezbędniejsze potrzeby wynika, że 
osoba/ rodzina nie jest w stanie ponosić odpłatności w wysokości wynikającej z przyjętych zasad; 

2) osoba/ rodzina korzystająca z tej formy pomocy ponosi wysokie koszty leczenia, zakupu leków lub sprzętu 
rehabilitacyjnego. 

4. Zwolnienie, o którym mowa w ust.1 może obowiązywać na czas trwania programu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1381



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.    

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rogowo 

 
 

Marek Długokęcki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1381


	UCHWAŁA NR LXII/382/2024 RADY GMINY ROGOWO z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-04T10:34:13+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




